

Lekse- og ukeplan for 3. trinn UKE 5

Ukas informasjon

Kultur står i fokus. Perioden er todelt. Første to ukene har vi et leseprosjekt om Flekkmonstret bygger harefelle. De to siste ukene har vi fokus på lesing, og har leselodd hjemme. Vi har også fokus på kulturuttrykk denne perioden.

Leselodd: De to neste ukene er det på 1.-4. trinn et økt fokus på mengdelesing og leseglede. For å motivere elevene har elevene dermed mulighet til å få «lodd» for lesingen sin. Ved ukeslutt trekker vi en vinner fra alle loddene i klassen, og vinneren får en liten premie. Se eget skriv i postmappa.

Elevene gjorde en så god jobb med skuespillet «The three little pigs»! Filmen ligger på iPaden på bilder. 😊

Leseprojekt: Vi har koser oss med leseprosjekt om Flekkmonsteret som bygger harefelle. Elevene fikk fredag med seg hjem arbeidet sitt i en liten bok.

Tur: Flott at dere som har med bålmat også har med en vedkubbe. Det er fint om kubbene er små eller delt opp om dere har mulighet. Vi koser oss med bål på tur.

Ansvar for vennegrupper i januar:

Nikolai, Aisha, Mathias, Marius, Aziz



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

amalie.sundstol.jahnsen@kristiansand.kommune.no

vibeke.odegaarden@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan løse, og lage multiplikasjonsoppgaver i rutenett.

Sosialt:

- Jeg går inne.



Engelsk:

- Jeg vet hva disse ordene betyr: wolf (ulv), hunter (jeger), teeth (tenner), visit (besøke) og hit (slå)
- Jeg kan si setninger som begynner med: It is very... og They are very...

Norsk:

- Jeg svarer på spørsmål med hel setning.
 - Ukas ord: Uendelig

Ukeplanen

Time	Klokke-slett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Leksetid		13:30 – 14:00	08:00 – 08:30			
1	08.30-09.30	Samling Norsk	Norsk	KRØ Norsk	Samling Samfunnsfag	Samling Klassemiljø
2	09.40-10.40	Matematikk	Matematikk	Norsk KRØ	Tur 	Norsk Matte
3	11.20-12.20	Stasjoner 	Kunst og håndverk	Bibliotek Matte Matte Bibliotek		Matte Norsk
4	12.30-13.30		Musikk		Engelsk	KRLE

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Salto arbeidsbok 3B: måne s. 18 og sol s. 18 og 19.</p> <p>Matematikk: Gjør minst 20 minutter på MSØ.</p>	<p>Norsk: Salto arbeidsbok 3B: måne s. 19 sol s. 24-25.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3B, Les teksten «Sagn om himmelhvelvingen»: måne leser s. 44 og sol leser s. 45-47.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk klær etter vær på turdag.</p> <p>Husk å levere Salto arbeidsbok.</p>	<p>Norsk: <u>Leselekse:</u> Salto elevbok 3B, Les teksten «Sølvmånen»: måne leser s. 50 og sol leser s. 51-53.</p> <p><u>Leseoppdrag:</u> Les høyt for en voksen, 2 ganger. Snakk sammen om det dere leste.</p> <p>Husk å levere biblioteks bøker du har lest ferdig.</p> <p>Engelsk: Se ukas læringsmål.</p>

Ekstra informasjon:

Foreldrekontakter:

Helene (mor til Ellie og Haakon)

Marit (mor til Ailo)

Plutselig var det helt hvitt i skolegården igjen. ❄️❄️❄️



Hilsen Vibeke, Amalie, Zafer og Alexander 😊